PÊDREIHAS/MA

Proc. OyOJOOi /20:
l^.;.-.gfr FLS.^

ESTADO DO MARANHAO - —==^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: litii)s://\vww.DCüreirns.ma.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 008/2021 - SRP

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA. no uso das atribuições que lhe
foram conferidas através da Portaria \f 020/2021 e observadas às disposições da Lei Federal n"
10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto Municipal n° 004/2021 e Decreto
Municipal n° 005/2021, Lei Complementar n°. 123/2006. alterada pela Lei Complementar rf
147/2014 e Lei Complementar rf 155/2016, utilizando-se subsidiai-iamente as normas da Lei n°
8.666/93 e suas alterações e demais normas pertinentes.

RESOLVE: ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial n° 008/2021 - SRP, que tem
por objeto o Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de locação de
impressoras e recarga de toner para atender as necessidades do município de Pedreiras/MA, as
licitantes vencedoras dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Impressora p/até 20.000 páginas - Quantidade de impressoras: 20
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: iVIÊS

Situação: ADJUDICADO em 10/03/202)

Adjudicado para; RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP. pelo menor
lance de R$ 400,000 (Quatrocentos Reais).

Item: 00002 - Impressora p/até 7.000.00 páginas - Quantidade de impressoras: 20
Quantidade; 24,000 Unidade de fornecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em 10/03/2021

Adjudicado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP, peto menor
lance de RS 390.000 (Trezentos e Noventa Reais).

Item: 00003 - Impressora p/até 5.000,00 páginas - Quantidade de impressoras: 20
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em 10/03/2021

Adjudicado para; RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP, pelo menor
lance de RS 335,000 (Trezentos e Trinta e Cinco Reais).

Item; 00004 - Impressora p/até 1.500.00 páginas - Quantidade de impressoras; 60
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em 10/03/2021

Adjudicado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP, peto menor
lance de RS 150,000 (Cento e Cinqüenta Reais).

Item; 00005 - Recarga Toner HP Q2612A
Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maíl: cpl@pedreiras.nia.gov.br

Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://\vww.ncdrcinis.tmi.gov.br/

PEDKEIKAS/MA

Proc. /2Q2 i

Ruh £

Situação: ADJUDICADO em 10/03/2021

Adjudicado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP, pelo menor
lance de R$ 84,000 (Oitenta a Quatro Reais).

Item: 00006 - Recarga Toner HP CE285A
Quantidade: l ,000,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em 10/03/2021

Adjudicado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP, pelo menor
lance de RS 84,000 (Oitenta e Quatro Reais).

Item: 00007 - Recarga Toner HP CF226A
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em 10/03/2021

Adjudicado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP. pelo menor
lance de RS 144,000 (Cento e Quarenta e Quatro Reais).

Item: 00008 - Recarga Toner Brother tn-2370
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação; ADJUDICADO em 10/03/202)

Adjudicado para: REALIET INFORMÁTICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME,
pelo menor lance de R$ 140.000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00009 - Recarga Toner Brother tii-3392
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento; SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em 10/03/2021

Adjudicado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP, pelo menor
lance de RS 135,000 (Cento e Trinta e Cinco Reais).

RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP 17.293.339/0001-26

VALOR TOTAL ADJtJDICADO: RS 1.080.900,00 (Um milhão, oitenta 'mil e novecentos

reais).

REALJET INFORMP.TICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

VALOR TOTAL ADJUDICADO: RS 70.000,00 (Setenta mil reais).

.. 09.558.001/0001-20

Pedreiras/MA, em l^e março de 2021.

Denilsori^L^ Medeiros
Pregoeiro MuiTíclpal
Port. n" 020/2021

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 6S.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl(gipedreiras.ma.gpv.br

Página 2 de 2